
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 

Про заслуховування звіту прокурора Київської області за 2016 рік 

 
Відповідно до частини 2 статті 19 Конституції України, пункту 36 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши інформацію прокурора Київської області, враховуючи висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Інформацію Прокуратури Київської області про стан законності, 

боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку та результати 

діяльності органів прокуратури в Київській області взяти до відома. 

 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане 

рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                                                 Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року 

№ 257-13-VІI 

 

 

 

 

 

 


